Sekarang ia berdomisili di Mayangan, Kabupaten
Probolinggo, Jawa Timur.
Pengusaha Gaharu papan atas ini, bersama Prof.
Dr. Ir. Wahyuddin Latunreng, M.M., M.B.A.,
mendirikan dan membina Yayasan Budaya Wajo
(YBW).

3. ATDM

Ambo Tang Daeng Matteru (ATDM-
081355662345), lahir di Wanua Tancung,
Tanasitolo, Wajo pada tanggal 14 Muharram 1388
H. (13 April 1968 M.) dari pasangan Almarhum
Ambo Illang Daeng Marala bin La Saredda Daeng
Manrapi dengan Almarhumah Hj. Wellang binti
La Pokeng Daeng Mabela.

Saat ini berdua dengan istri, Yulyan Ibura, S.Sos., M.Si., CRMO., QRMA.,
CGRS. (rumpun keluarga Ibura-Pakaya Limboto – Djakatara-Alhabsy
Boalemo), berdomisili di Wombohe Li Abi, Marisa, Gorontalo.